
ZARZĄDZENIE NR 58/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 57/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 27 maja 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 58/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

50 013 286,48

    Dochody bieżące  36 908 107,48 0,00 10 480,00 36 918 587,48

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 25 202 982,00 0,00 7 480,00 25 210 462,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  127 630,00 0,00 7 480,00 135 110,00

75814 Dochody bieżące  127 630,00 0,00 7 480,00 135 110,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

27 630,00 0,00 7 480,00 35 110,00

855 RODZINA 4 614 483,00 0,00 3 000,00 4 617 483,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 571 577,00 0,00 3 000,00 4 574 577,00

85502 Dochody bieżące  4 571 577,00 0,00 3 000,00 4 574 577,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

12 253,00 0,00 3 000,00 15 253,00

RAZEM: 50 013 286,48 0,00 10 480,00 50 023 766,48

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 58/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 699 641,48

    Wydatki bieżace  20 730 838,48 13 230,47 13 230,47 20 730 838,48

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

125 873,00 2 805,47 2 805,47 125 873,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 

SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 

BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 

WOJEWÓDZKIE 

98 533,00 5,54 5,54 98 533,00

75109 Wydatki bieżace  98 533,00 5,54 5,54 98 533,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 775,53 0,00 5,54 1 781,07

4220 Zakup środków żywności  333,06 5,54 0,00 327,52

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO  25 500,00 2 799,93 2 799,93 25 500,00

75113 Wydatki bieżace  25 500,00 2 799,93 2 799,93 25 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 626,00 500,98 0,00 2 125,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  363,00 55,48 0,00 307,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 600,00 1 848,20 0,00 13 751,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 572,00 0,00 2 399,93 7 971,93

4220 Zakup środków żywności  300,00 100,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  600,00 0,00 400,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe  245,00 245,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  194,00 50,27 0,00 143,73

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 570 853,00 425,00 0,00 570 428,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  570 853,00 425,00 0,00 570 428,00

75818 Wydatki bieżace  570 853,00 425,00 0,00 570 428,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  41 575,00 425,00 0,00 41 150,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 488 196,00 9 000,00 9 000,00 3 488 196,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 222 562,00 9 000,00 0,00 2 213 562,00

80101 Wydatki bieżace  855 862,00 9 000,00 0,00 846 862,00

4270 Zakup usług remontowych  717 262,00 9 000,00 0,00 708 262,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

7 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00

80103 Wydatki bieżace  7 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

7 000,00 0,00 8 000,00 15 000,00

80106   2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

80106 Wydatki bieżace  2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 197 865,00 1 000,00 1 000,00 197 865,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  191 365,00 1 000,00 1 000,00 191 365,00

85154 Wydatki bieżace  191 365,00 1 000,00 1 000,00 191 365,00

4300 Zakup usług pozostałych  77 465,00 1 000,00 0,00 76 465,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 475 494,00 0,00 425,00 1 475 919,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  25 700,00 0,00 425,00 26 125,00

92105 Wydatki bieżace  25 700,00 0,00 425,00 26 125,00

4300 Zakup usług pozostałych  23 700,00 0,00 425,00 24 125,00

RAZEM: 40 699 641,48 13 230,47 13 230,47 40 699 641,48



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 58/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 044 726,00

    Wydatki bieżace  8 044 726,00 0,00 3 000,00 8 047 726,00

855 RODZINA 5 047 147,00 0,00 3 000,00 5 050 147,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 580 264,00 0,00 3 000,00 4 583 264,00

85502 Wydatki bieżace  4 580 264,00 0,00 3 000,00 4 583 264,00

3110 Świadczenia społeczne  3 941 873,00 0,00 3 000,00 3 944 873,00

RAZEM: 8 044 726,00 0,00 3 000,00 8 047 726,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 58/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 440 840,00

    Wydatki bieżace  4 440 840,00 15 243,00 15 243,00 4 440 840,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 440 840,00 15 243,00 15 243,00 4 440 840,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 198 706,00 15 243,00 0,00 3 183 463,00

80101 Wydatki bieżace  3 198 706,00 15 243,00 0,00 3 183 463,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 661 888,00 15 243,00 0,00 1 646 645,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

63 810,00 0,00 15 243,00 79 053,00

80150 Wydatki bieżace  63 810,00 0,00 15 243,00 79 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 955,00 0,00 2 743,00 11 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 283,00 0,00 500,00 1 783,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  46 662,00 0,00 12 000,00 58 662,00

RAZEM: 4 440 840,00 15 243,00 15 243,00 4 440 840,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 58/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 183 720,00

    Wydatki bieżace  7 163 720,00 26 000,00 33 480,00 7 171 200,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 183 720,00 26 000,00 33 480,00 7 191 200,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  5 351 032,00 26 000,00 7 480,00 5 332 512,00

80101 Wydatki bieżace  5 351 032,00 26 000,00 7 480,00 5 332 512,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

23 111,67 0,00 6 256,80 29 368,47

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  2 815 880,00 26 000,00 0,00 2 789 880,00

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

3 952,10 0,00 1 069,91 5 022,01

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

566,23 0,00 153,29 719,52

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

366 069,00 0,00 26 000,00 392 069,00

80150 Wydatki bieżace  366 069,00 0,00 26 000,00 392 069,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  51 222,00 0,00 5 000,00 56 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  7 303,00 0,00 1 000,00 8 303,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  275 124,00 0,00 20 000,00 295 124,00

RAZEM: 7 183 720,00 26 000,00 33 480,00 7 191 200,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 58/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 236 349,00

    Wydatki bieżace  1 236 349,00 8 000,00 8 000,00 1 236 349,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 236 349,00 8 000,00 8 000,00 1 236 349,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  891 104,00 8 000,00 0,00 883 104,00

80101 Wydatki bieżace  891 104,00 8 000,00 0,00 883 104,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  418 544,00 8 000,00 0,00 410 544,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

46 598,00 0,00 8 000,00 54 598,00

80150 Wydatki bieżace  46 598,00 0,00 8 000,00 54 598,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 0,00 1 500,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 435,00 0,00 1 000,00 7 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  924,00 0,00 500,00 1 424,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  35 875,00 0,00 5 000,00 40 875,00

RAZEM: 1 236 349,00 8 000,00 8 000,00 1 236 349,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


